
ID: 4237 APARTAMENT 3+1 PËR SHITJE NË
BULEVARDIN ISMAIL QEMALI,
VLORË. 

Në shitje një apartament i bollshëm dhe gjysmë i mobiluar me
3 dhoma gjumi, i vendosur në Bulevardin Ismail Qemali në
Vlorë, vetëm 2 km larg nga plazhi. Apartamenti ndodhet në
katin e 3-të të një godine private 4-katëshe, pa ashensor, pasi
godina funksionon si shtëpi private. Ambienti ofron 2 banjo
me dritare dhe 2 ballkone të pozicionuara në mënyrë të
përshtatshme. Dhoma e ndjenjës është e shtruar me pllaka,
ndërsa dhomat e gjumit janë me parket druri, që krijojnë një
ndjesi ngrohtësie dhe komoditeti. Sistemi i ftohjes është me
kondicioner, ndërsa ngrohja sigurohet përmes kaloriferëve të
lidhur me oxhakun funksional. Kuzhina është moderne dhe
shumë e bollshme, me ishull të madh për përgatitje ose
mikpritje, dhe pajisje moderne përfshirë sobë me gaz. Salla e
ndenjjes është gjithashtu e hapur dhe e ndriçuar, me oxhak
që e bën atmosferën të ngrohtë dhe të rehatshme.
Apartamenti ka orientim Lindje-Jug-Perëndim dhe ndodhet në
një lagje të qetë të rrethuar me gjelbërim, që ofron një stil
jetese të qetë dhe relaksues, me të gjitha nevojat e
përditshme vetëm pak hapa larg. Na kontaktoni për një vizitë!

EUR 200,000




